



भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड  
Security Printing and Minting Corporation of India Limited

मिनीरत्न श्रेणी - I , सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)  
Miniratna Category - I, CPSE (Wholly owned by Government of India)

दिनांक: 17.11.2023

**विज्ञापन संदर्भ सं. 04/2023**

**Advt. Ref. No.- 04/2023**

**विषय/Sub: ई-1 स्तर पर तकनीकी प्रचालन, तकनीकी नियंत्रण, तकनीकी सहायता, सामग्री प्रबंधन और सूचना प्रौद्योगिकी के विभिन्न पदों के लिए परीक्षा/ Examination for the various posts of Technical Operations, Technical Control, Technical Support, Materials Management & IT at E-1 level .**

उपरोक्त विषय में विज्ञापन संख्या 04/2023 दिनांक 08.07.2023 के द्वारा विज्ञापित पदों के लिए दिनांक 9 दिसंबर, 2023 को लिखित परीक्षा आयोजित की जाएगी। परीक्षा के लिए प्रवेश पत्र 30.11.2023 तक कंपनी की वेबसाइट पर डाउनलोड करने हेतु उपलब्ध होंगे। प्रवेश पत्र डाउनलोड करने संबंधी सूचना ई-मेल तथा उम्मीदवारों द्वारा उनके आवेदन पत्र में दिये गए मोबाइल नंबर पर भेजी जाएगी।

The written examination for the subject mentioned posts advertised via Advt. No. 04/2023 dated 08.07.2023 is scheduled to be held on 9<sup>th</sup> December, 2023. The admit cards for the examination shall be available for downloading on company's website latest by 30.11.2023. The intimation regarding the downloading of admit cards will be sent through e-mail and on mobile number submitted by the candidates in their application form.

(आकांक्षा सिंगल/Aakanksha Singal)

सहायक प्रबंधक (मा.सं.)/Assistant Manager (HR)

हस्ता./Sd/-